
Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 04/01 06/01

1 1411502832 Tuan Guntar Simanungkalit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1412503839 Ramanda Triputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 71.43

3 1611503424
Josephine Mariana Jiwa
Aritonang

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

4 1711500809 Ahmad Aditya Hartono Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 57.14

5 1711501062 Arkan Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

6 1711501898 Adi Sunanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1712500733 Fajar Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

8 1712501806 Rifqi P. Sulaiman Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 57.14

9 1712501863 Gallant Abilawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

10 1712502432 Ahmad Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57

11 1811500436 Muhammad Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

12 1811501335
Konstantin Nicolas
Nathanael

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 28.57

13 1811501384 Try Wathoriq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 1811501616 Muhammad Faishal Anas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 71.43

15 1811501640 Akmall Rabbani Nur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 78.57

16 1812500096 Aji Cahyo Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

17 1812501391 Oktavianto Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1812501532 Riffa Khalaf Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

19 1812501870 Alfi Syahri Ibrahim Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

20 1911500369 Arfan Ma'Arif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 64.29

21 1911502001
Muhammad Dhika
Rachmadan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 57.14

22 1911502324
Muhammad Akbar
Bagaskoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 78.57

23 1911502357 Raditya Ananda Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57

24 1911502431
Muhammad Bintang
Anthasena

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

25 1911502654 Panji Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 78.57

26 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 57.14
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Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AA
Dosen       : Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 24-09-2020 Mahasiswa mampu memahami konsep array dua dimensi dan mengimplementasikan ke dalam program.

2 01-10-2020 Mahasiswa mampu memahami konsep dasar menyalin, menghitung total isi array dari dua dimensi.

3 08-10-2020
Mahasiswa mampu memahami konsep dasar, menyalin, menghitung total, menambah dan mengalikan isi array
dua dimensi.

4 15-10-2020 Mahasiswa mampu memahami binary search.

5 22-10-2020
Mahasiswa mampu memahami search pada array satu dimensi, sequential search \"ADA\" dan \"TIDAK ADA\"
pada array satu dan dua dimensi, sequential search mencari nilai maksimum pada array satu dan dua dimensi.

6 05-11-2020 Mahasiswa memahami konsep dasar buble sort.

7 12-11-2020
Mahasiswa mampu memahami konsep dasar menyalin, menghitung total, menambah dan mengalikan isi array
dua dimensi.

8 19-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 26-11-2020
Mahasiswa mampu memahami konsep dasar insertion sort dan mampu mengimplementasikan insertion sort
kedalam bahasa pemrograman.

10 03-12-2020
Mahasiswa mampu memahami karakteristik algoritma merge sort dan mengimplementasikan ke dalam bahasa
pemrograman.

11 10-12-2020 Mahasiswa mampu memahami konsep pointer dan implementasi pointer dalam bahasa pemrograman.

12 17-12-2020
Mahasiswa mampu memahami konsep fungsi dalam pemrograman C dengan benar dan mahasiswa mampu
membuat fungsi sendiri dalam aplikasi.

13 04-01-2021 Mahasiswa memahami konsep rekursi dan dapat mengimplementasikannya dalam pemrograman.

14 06-01-2021
Mahasiswa mampu memahami konsep struktur sehingga dapat menerapkan pemecahan masalah yang lebih
komplek dan mampu memahami pengertian structure dalam bahasa pemrograman.
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: AA
Dosen: Nawindah, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1411502832 Tuan Guntar Simanungkalit 100 % 80 70 70 73 => B

2 1412503839 Ramanda Triputra 71 % 999 50 45 33 => E

3 1611503424 Josephine Mariana Jiwa Aritonang 93 % 999 50 999 15 => E

4 1711500809 Ahmad Aditya Hartono 57 % 60 999 70 46 => D

5 1711501062 Arkan Fadillah 86 % 999 999 999 0 => E

6 1711501898 Adi Sunanto 100 % 80 50 54 61 => C

7 1712500733 Fajar Ramadhan 93 % 70 50 60 60 => C

8 1712501806 Rifqi P. Sulaiman 57 % 999 40 40 28 => E

9 1712501863 Gallant Abilawa 93 % 85 70 50 67 => B-

10 1712502432 Ahmad Fadillah 79 % 999 999 999 0 => E

11 1811500436 Muhammad Sugiarto 93 % 88 88 60 77 => B+

12 1811501335 Konstantin Nicolas Nathanael 29 % 999 999 999 0 => E

13 1811501384 Try Wathoriq 93 % 70 50 59 60 => C

14 1811501616 Muhammad Faishal Anas 71 % 999 50 999 15 => E

15 1811501640 Akmall Rabbani Nur 79 % 999 999 999 0 => E

16 1812500096 Aji Cahyo Wibowo 79 % 80 88 65 76 => B+

17 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 85 88 50 72 => B

18 1812501532 Riffa Khalaf 86 % 85 88 85 86 => A

19 1812501870 Alfi Syahri Ibrahim 0 % 999 999 999 0 => E

20 1911500369 Arfan Ma'Arif 64 % 70 999 999 21 => E

21 1911502001 Muhammad Dhika Rachmadan 57 % 999 999 60 24 => E

22 1911502324 Muhammad Akbar Bagaskoro 79 % 90 88 85 87 => A

23 1911502357 Raditya Ananda Putra 79 % 80 999 50 44 => E

24 1911502431 Muhammad Bintang Anthasena 86 % 999 999 40 16 => E

25 1911502654 Panji Hidayat 79 % 999 30 999 9 => E

26 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa 57 % 999 999 999 0 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI

UJIAN.

Cetak !
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